
烟台职业学院变电室维护保养服务 

成交公告 

一、项目名称：烟台职业学院变电室维护保养服务 

二、项目编号：YGZD2024 服务 030 

三、磋商公告发布日期：2024年 4月 19日 

四、磋商日期：2024年 4月 30日 

五、采购方式：竞争性磋商 

六、成交情况：  

七、代理服务收费标准及金额：标准：按《烟台职业学院招标代理服务收费标准》规定

收取；金额：3000.00元。 

八、联系方式： 

采 购 人：烟台职业学院  

地 址：烟台市莱山区滨海中路 2018号 

项目负责人：姜老师  

联系方式：0535-6927518 

技术负责人：汪老师  

联系方式：0535-6927008 

采购代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司  

地 址： 烟台市莱山区观海路 267号观海大厦 A座 2401室  

联 系 人：宋经理  

电 话：0535-6898911  

 

发布时间：2024年 4月 30日 

包号 采购内容 成交单位名称 地址 
成交金额 

（元） 

1 
烟台职业学院变电室

维护保养服务 

烟台兴源电力

工程有限公司 
烟台高新区博斯纳路 41号 99800.00 


